
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РАЙОННЫЙ ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКУ «РИКМ» ПМР)

«29» ноября 2023г           село Владимиро-Александровское                    № 31 

ПРИКАЗ

О введении мер социальной поддержки участников СВО и членов их семей

В целях социальной поддержки участников СВО и членов их семей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить бесплатное посещение учреждения и всех культурных 
мероприятий,  проводимых  муниципальным  казённым  учреждением 
«Районный историко-краеведческий музей» Партизанского муниципального 
района для участников СВО и членов их семей.

Подтверждение статуса участника СВО, либо члена семьи участника 
СВО – справка выданная Военным комиссариатом.

      2 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                       Кокотова Л.С.


